1 / 2

２０２３年６月１５日

関係各位

                            会社名    株式会社横浜スカイビル

                            代表者名 代表取締役社長 岩田 研一

                                      問合せ先 総務部

                             （TEL ０４５－４４１－１２２１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、以下の通り、役員の異動を２０２３年６月１５日開催の第７１回定時株主総会に

おいて決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．役員の異動

○６月１５日付

（１）役員の任命

氏名 新役職 現役職

吉江 竜哉

(よしえ  たつや)

代表取締役専務

SC事業部 統括

ビル事業部、建築業務部 担

当

同左

SC事業部、ビル事業部

建築業務部 担当

山口 典文

(やまぐち のりふみ)

取締役

SC事業部 担当

社長付

SC事業部 担当

（２）新任監査役

氏名 新役職

佐藤 元洋

(さとう もとひろ)

監査役

（＊三菱地所㈱コマーシャル不動産業務企画部長）

川合 洋二

(かわい ようじ)

監査役

（＊新菱冷熱工業㈱常勤監査役）

＊兼職

（３）退任取締役   取締役     両角 大

    （４）退任監査役   監査役     大島 正也（三菱地所㈱）

               監査役     小谷 治昭（新菱冷熱工業㈱）

 2 / 2

（参考）２０２３年６月１５日付体制

役職 氏名 担当業務

代表取締役社長 岩田 研一 全般

代表取締役専務 吉江 竜哉 SC 事業部 統括

ビル事業部、建築業務部 担当

専務取締役 今田 毅 経営企画部、総務部、

経理部 担当

取締役 山口 典文 SC 事業部 担当

取締役 荒木 治彦 非常勤

（三菱地所㈱ 執行役常務）

取締役 竹田 徹 非常勤

（三菱地所㈱ 執行役員 横浜支店長）

取締役 加賀美 猛 非常勤

（新菱冷熱工業㈱ 代表取締役社長）

取締役 原田 一之 非常勤

（京浜急行電鉄㈱ 取締役会長（代表取締役））

取締役 野並 直文 非常勤

（㈱崎陽軒 代表取締役会長）

常勤監査役 西上 秀樹

監査役 佐藤 元洋 非常勤

（三菱地所㈱ コマーシャル不動産業務企画部長）

監査役 川合 洋二 非常勤

（新菱冷熱工業㈱ 常勤監査役）

以上

 ㈱ 横 浜 ス カ イ ビ ル   組 織 図

社  長

総 務 部

株主総会

監査役連絡会

経営会議

取締役会

ビ ル 事 業 部

建 築 業 務 部

経 営 企 画 部

経 理 部

S C 事 業 部